О внесении изменений и дополнений в постановление акимата города Темиртау
от 16 февраля 2012 года N 7/3 "Об организации профессиональной
последипломной практики для безработной молодежи в 2012 году"

Утративший силу
Постановление акимата города Темиртау Карагандинской области от 31 мая 2012
года N 21/3. Зарегистрировано Управлением юстиции города Темиртау
Карагандинской области 29 июня 2012 года N 8-3-143. Утратило силу
постановлением акимата города Темиртау Карагандинской области от 18 июля
2013 года N 29/1
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Темиртау
Карагандинской области от 18.07.2013 N 29/1.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "Остатьей 18-2
занятости населения", во исполнение  Правительства Республики постановления
Казахстан от 30 марта 2012 года N 378 "О внесении изменений и дополнений в
некоторые решения Правительства Республики Казахстан", акимат города
Т е м и р т а у  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести следующие изменения и дополнения в  акимата постановление
города Темиртау от 16 февраля 2012 года N 7/3 "Об организации
профессиональной последипломной практики для безработной молодежи в 2012
году" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под N 8-3-135, опубликовано 22 марта 2012 года в газете "Новый
Т е м і р т а у "  N  1 2 ) :
      1 )   и с к л ю ч и т ь ;п у н к т  1
      2)  постановления после слов "государственному учреждению "Отдел пункт 2
занятости и социальных программ города Темиртау"" дополнить словами "и
коммунальному государственному учреждению "Центр занятости города
Темиртау"  акимата  города  Темиртау"" ;
      3) в подпункте 3)  постановления:пункта 2
      слово "городского" заменить словом "местного";
      после слов "подпрограмме 102 "Дополнительные меры по социальной защите
граждан в сфере занятости населения" дополнить словами "и подпрограмме 103 "
Расширение программы социальных рабочих мест и молодежной практики за
счет целевых текущих трансфертов из республиканского бюджета";

      4) подпункт 4)  постановления изложить в новой редакции пункта 2
с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      "определить оплату труда участников молодежной практики, в пределах
средств установленных бюджетом, но не ниже одной минимальной заработной
п л а т ы ,  у с т а н о в л е н н о й  н а  2 0 1 2  г о д . " .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Темиртау Жулина Юрия Викторовича.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Темиртау                       Н. Султанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан